MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ipatinga

Assuntos Institucionais
 Rua Maria Silva, 125 - Bairro Veneza - CEP 35164-261 - Ipatinga - MG

31997347688  - www.ifmg.edu.br

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS IPATINGA, nomeado pela Portaria IFMG nº 40, de

11/07/2024, publicada no DOU em 12/07/2024, Seção 2, pág. 26, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06/04/2016,

publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº
805, de 04/07/2016, publicada no DOU de 06/07/2016, Seção 2, pág. 22, retificada

pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de
outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público  o resultado final do Edital nº

1126/2025 - Processo Seletivo Simplificado para ocupação de vagas
remanescentes no curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica.

Obtenção de Novo Título

Ipatinga, 02 de fevereiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Martins Ribeiro, Diretor(a)
Geral - Campus Ipatinga, em 02/02/2026, às 17:43, conforme Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em
02/02/2026

Nome
Coeficiente

de
Rendimento

(CR)
CPF Resultado

1º
José
Tadeu
Batista

84,58 ***.328.206-
** Deferido

2º

Sandro
Emílio
Feitosa
Alves
Filho

70,73 ***.987.346-
** Deferido

Resultado Final de Edital 80 1126/2025 -Vagas Remanescentes - Engenharia Elétri (2605971)         SEI 23717.000880/2025-18 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2605971 e o
código CRC 6C8A566D.

23717.000441/2022-54 1263837v1

Resultado Final de Edital 80 1126/2025 -Vagas Remanescentes - Engenharia Elétri (2605971)         SEI 23717.000880/2025-18 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 80 1126/2025 -Vagas Remanescentes - Engenharia Elétri (2605971)